
СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Протокол № 9 

засідання постійної комісії  

з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики 

 
15 листопада 2023 року                                                                                                    м. Сновськ 

         
Присутні: 3 члени комісії (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.)  

Відсутні: 2 члени комісії (Батюк І.В., Якубовська І.В.) 
 

В роботі комісії приймали участь:   

Медведьов О.О. – міський голова; 
Авдієвська Н.В. – секретар міської ради; 

Аникієнко О.А. – начальник відділу житлово-комунального господарства, архітектури, 
містобудування та транспорту; 
Біліченко А.В. – завідувач сектору соціального захисту населення; 

Гукун Ю.Г. – головний спеціаліст відділу юридичної роботи та взаємодії з правоохоронними 
органами; 

Карпенко В.М. – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету; 
Мартиненко Л.В. – начальник відділу організаційної роботи, інформаційного забезпечення та 
зв’язків з громадськістю;  

Мірошниченко Л.О. – в.о. начальника Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту; 
Силенок С.В. – заступник міського голови; 

Сухобок Т.С. – начальник відділу кадрової та архівної роботи; 
Терещенко Л.О. – начальник відділу «ЦНАП». 
 

Голова засідання:   Солодовник П.В. 
Секретар засідання:  Цуприк В.О. 

 
Порядок денний:   
1. Про визнання повноважень депутата Сновської міської ради 8-го скликання Дубини Л.О. 

2. Про внесення змін до рішень Сновської міської ради. 
3. Про внесення змін до складу виконавчого комітету Сновської міської ради 8 скликання. 

4. Про затвердження Програми інформатизації та цифрових трансформацій Сновської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 
5. Про затвердження Програми підтримки молодіжної політики на території Сновської 

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки. 
6. Про затвердження Програми з оздоровлення та відпочинку дітей Сновської міської ТГ на  

2024 – 2026 роки. 
7. Про затвердження Програми надання одноразової матеріальної допомоги жителям 
Сновської міської територіальної громади на 2024-2025 роки. 

8. Про затвердження Програми надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2024 рік. 

9. Про затвердження Програми надання матеріальної допомоги хворим з хронічною 
нирковою недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз в лікувально-
профілактичних закладах Чернігівської області, на 2024 рік. 

10. Про затвердження Програми безоплатного поховання та вшанування пам’яті загиблих 
(померлих) військовослужбовців на 2024–2025 роки. 

11. Про затвердження Програми «Фінансування пільг на оплату послуг за пільговий проїзд 
залізничним транспортом окремих категорій громадян на 2024 рік». 



12. Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 
мобілізаційної та оборонної роботи на 2022-2023 роки. 
13. Про внесення змін до Програми юридичного обслуговування Сновської міської ради на 

2021- 2023 роки. 
14. Про внесення змін до Цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту 

Сновської міської ради на 2023-2027 роки. 
15. Про виділення коштів на виконання депутатських повноважень. 
16. Про затвердження Переліку адміністративних послуг (в новій редакції), які надаються 

через відділ «ЦНАП» Сновської міської ради. 
17. Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 31.08.2022 року № 8-18/VIII 

«Про затвердження списку присяжних Щорського районного суду Чернігівської області та 
оголошення продовження добору кандидатів». 
18. Про перейменування вулиці Сновська на вулицю Михайла Коваля в с. Тур'я 

Корюківського району Чернігівської області. 
19. Про внесення змін до структури та загальної чисельності КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської ради.  
20. Про присвоєння рангу старості Мірошниченку Ю.О. 
21. Про інші питання порядку денного 28-ї сесії міської ради. 

 
Авдієвська Н.В., секретар міської ради, заявила, що у зв’язку з відсутністю секретаря 

постійної комісії необхідно обрати депутата, який на даному засіданні буде виконувати 
обов’язки секретаря комісії.  
Солодовник П.В., головуючий на засіданні, запропонував обрати секретарем засідання 

Цуприка В.О. 
Заперечень не надійшло. 

Вирішили: обрати секретарем засідання комісії Цуприка В.О. 
Голосували:  
       за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0 

не голосували: 0. 
Прийнято. 

 

Авдієвська Н.В., секретар міської ради, повідомила присутніх, що проєкти рішень, які 
виносяться на 28-му сесію міської ради 8 скликання, були розміщені на офіційному вебсайті 

міської ради та розіслані на електронні скриньки депутатів для ознайомлення.   
Заперечень та зауважень не надійшло. 
 

Солодовник П.В., головуючий на засіданні, запропонував порядок денний засідання комісії, 
який є на руках у депутатів, прийняти «за основу». 

Вирішили: прийняти порядок денний засідання комісії «за основу». 
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 

Солодовник П.В. запитав, чи є пропозиції щодо внесення змін до порядку денного засідання 

постійної комісії. 
Пропозицій немає. 

Солодовник П.В. зазначив, що у зв’язку з тим, що пропозицій немає, порядок денний, 
прийнятий «за основу», вважається прийнятим «в цілому». 



 

1.Про визнання повноважень депутата Сновської міської ради 8-го скликання Дубини 

Л.О. 

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка довела до відома присутніх 
Постанови Сновської міської територіальної виборчої комісії: від 06 жовтня 2023 року № 99, 

№ 100, 101 та від 11 жовтня 2023 року № 102. Доповіла, що  проєктом рішення пропонується 
прийняти до відома факт початку повноважень депутата Сновської міської ради 8-го 
скликання Дубини Лариси Олексіївни, яка обиралася за єдиним виборчим списком 

кандидатів у депутати від ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ПАРТІЙНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «РІДНИЙ ДІМ» у єдиному багатомандатному виборчому окрузі.   

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 
додається).  

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

2. Про внесення змін до рішень Сновської міської ради.    

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що у зв’язку зі змінами 
складу депутатського корпусу Сновської міської ради 8-го скликання даним проєктом 

рішення пропонується внести зміни до рішення 1 сесії міської ради 8 скликання від 
27.11.2020 № 6-1/VІІІ «Про обрання постійних комісій Сновської міської ради», а саме - до 

персонального складу постійних комісій; а також внести зміни до рішення 6 сесії міської 
ради 8 скликання від 23.04.2021 № 6-6/VІІІ «Про закріплення депутатів міської ради за 
населеними пунктами громади». Детально доповіла по запропонованим змінам.   

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається). 
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 
 

3. Про внесення змін до складу виконавчого комітету Сновської міської ради 8 скликання. 

Слухали: Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету, який 

зазначив, що враховуючи кадрові зміни по Сновській громаді, даним проєктом рішення 
пропонується включити до персонального складу виконавчого комітету Сновської міської 
ради 8 скликання Андрощука Андрія Валерійовича – в.о. начальника Сновського сектору 

поліцейської діяльності № 1 Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області; виключити з 
персонального складу виконавчого комітету Кононченка Руслана Михайловича (у зв’язку з 

звільненням його з посади начальника Сновського сектору поліцейської діяльності № 1 
Корюківського РВП ГУНП в Чернігівській області) та Шеремета Сергія Миколайовича – 
тренера з кікбоксінгу. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).  
Голосували: 



за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 

 
4. Про затвердження Програми інформатизації та цифрових трансформацій Сновської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки.    
Слухали: Мартиненко Л.В., начальника відділу організаційної роботи, інформаційного 
забезпечення та зв’язків з громадськістю, яка зазначила, що Програма інформатизації та 

цифрових трансформацій розроблена з метою забезпечення жителів громади своєчасною, 
достовірною та повною інформацією та забезпечення ефективності управління шляхом 
широкого використання інформаційних технологій та цифрових рішень. Доповіла по 

головним розділам Програми, джерелах та обсягах фінансування.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму інформатизації та цифрових трансформацій Сновської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки з додатками; погодити проєкт рішення та 
рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

5. Про затвердження Програми підтримки молодіжної політики на території 

Сновської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки. 

Слухали: Мірошниченко Л.В., в.о. начальника Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту, 

яка зазначила, що з метою проведення цілісної молодіжної політики, створення сприятливих 
умов для життєвого самовизначення та самореалізації молодих громадян, підтримки їхньої 

інноваційної діяльності пропонується затвердити Програму підтримки молодіжної політики 
на території Сновської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки. Доповіла по 
головним розділам Програми, джерелах та обсягах фінансування. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: затвердити Програму підтримки молодіжної політики на території Сновської  

міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки з додатками; погодити проєкт рішення та 
рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).  
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято.  

 
6. Про затвердження Програми з оздоровлення та відпочинку дітей Сновської міської ТГ 

на  2024 – 2026 роки. 

Слухали: Мірошниченко Л.В., в.о. начальника Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту, 
яка повідомила, що з метою якісної організації оздоровлення та відпочинку дітей у літній  

період даним проєктом рішення пропонується затвердити Програму з оздоровлення та 
відпочинку дітей Сновської міської територіальної громади на 2024 – 2026 роки. Доповіла по 

головним розділам Програми, джерелах та обсягах фінансування.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 



Вирішили: затвердити Програму з оздоровлення та відпочинку дітей Сновської міської 
територіальної громади на 2024 – 2026 роки; погодити проєкт рішення та рекомендувати 
прийняти на сесії (проєкт рішення додається).  

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

7. Про затвердження Програми надання одноразової матеріальної допомоги жителям 

Сновської міської територіальної громади на 2024-2025 роки. 

Слухали: Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету, який 

зазначив, що Програма надання одноразової матеріальної допомоги розробляється з метою 
створення сприятливих умов в системі соціального захисту населення, для забезпечення 

матеріальної підтримки соціально-вразливих категорій населення, тому пропонується 
затвердити даний проєкт рішення. Доповів по головним розділам Програми, джерелах та 
обсягах фінансування. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: затвердити Програму надання одноразової матеріальної допомоги жителям 

Сновської міської територіальної громади на 2024-2025 роки з додатками; погодити проєкт 
рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято. 

 
8. Про затвердження Програми надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2024 рік. 

Слухали: Біліченко А.В., завідувача сектору соціального захисту населення, яка зазначила, 
що з метою соціального захисту та соціальної підтримки осіб, які потребують сторонньої  

допомоги шляхом надання якісних соціальних послуг, даним проєктом рішення 
пропонується затвердити Програму надання соціальних гарантій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2024 рік. Доповіла по 
головним розділам Програми, джерелах та обсягах фінансування та порядку нарахування та 
виплат компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги відповідно до діючого 

законодавства. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній основі на 2024 рік; погодити проєкт рішення та 
рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 



9. Про затвердження Програми надання матеріальної допомоги хворим з хронічною 

нирковою недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз в лікувально-

профілактичних закладах Чернігівської області, на 2024 рік.   

Слухали: Біліченко А.В., завідувача сектору соціального захисту населення, яка зазначила, 
що даний проєкт рішення розробляється щороку з метою соціального захисту хворих з 

хронічною нирковою недостатністю.  Доповіла по головним розділам Програми, джерелах та 
обсягах фінансування.   
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму надання матеріальної допомоги хворим з хронічною 
нирковою недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз в лікувально-

профілактичних закладах Чернігівської області на 2024 рік; погодити проєкт рішення та 
рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято. 

 
10. Про затвердження Програми безоплатного поховання та вшанування пам’яті 

загиблих (померлих) військовослужбовців на 2024-2025 роки.    

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що Програма безоплатного 
поховання та вшанування пам’яті загиблих (померлих) військовослужбовців на 2024-2025 

роки спрямована на гідне вшанування та увічнення пам’яті захисників України, дотримання 
відповідного церемоніалу поховання загиблих (померлих) військовослужбовців та 

вшанування їх пам’яті. Детально зупинилася на заходах та фінансовому забезпечені 
Програми. 
Виступили: Солодовник П.В., головуючий на засіданні, запропонував внести правки до п.2 

додатку Програми - у  заходах проведення просвітницької роботи прибрати 
словосполучення: «розміщення некрологів», «та в місцевій газеті», аргументуючи свою 

позицію тим, що дана інформація має публікуватися пресою на безкоштовній основі.  
Заперечень та зауважень не надійшло. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Програму безоплатного поховання та вшанування пам’яті загиблих 
(померлих) військовослужбовців на 2024-2025 роки з додатками та запропонованими 

правками; погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 
додається). 
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято. 

 
11. Про затвердження Програми «Фінансування пільг на оплату послуг за пільговий 

проїзд залізничним транспортом окремих категорій громадян на 2024 рік».  

Слухали: Аникієнко О.А., начальника відділу житлово-комунального господарства, 
архітектури, містобудування та транспорту, яка зазначила, що з метою соціальної підтримки 

пільгових категорій громадян пропонується затвердити Програму «Фінансування пільг на 
оплату послуг за пільговий проїзд залізничним транспортом окремих категорій громадян на 

2024 рік». Доповіла по головним розділам Програми, джерелах та обсягах фінансування.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 



Вирішили: затвердити Програму «Фінансування пільг на оплату послуг за пільговий проїзд 
залізничним транспортом окремих категорій громадян на 2024 рік»; погодити проєкт 
рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

12. Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 

мобілізаційної та оборонної роботи на 2022-2023 роки.   

Слухали: Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету, який 

запропонував внести зміни до Програми покращення матеріально-технічного забезпечення 
мобілізаційної підготовки та оборонної роботи на 2022-2023 роки, затвердженої рішенням 13 

сесії міської ради від 23 грудня 2021 року № 7-13/VIII, збільшивши обсяг фінансування 
Програми на 250 000 грн. Детально зупинився на запропонованих змінах. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 
додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

13. Про внесення змін до Програми юридичного обслуговування Сновської міської ради на 

2021-2023 роки. 

Слухали: Гукун Ю.Г., головного спеціаліста відділу юридичної роботи та взаємодії з 

правоохоронними органами, яка зазначила, що даний проєкт рішення розроблено з метою 
забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів. Детально доповіла по 
запропонованих змінах до програми юридичного обслуговування. 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).   
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 
 

14. Про внесення змін до Цільової соціальної програми розвитку цивільного захисту 

Сновської міської ради на 2023-2027 роки.   

Слухали: Карпенка В.М., керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету, який 
зазначив, що з метою запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій та їх наслідків 
пропонується погодити проєкт рішення, де вносяться зміни до Цільової соціальної програми 

розвитку цивільного захисту Сновської міської ради на 2023-2027 роки, затвердженої 
рішенням  20 сесії міської ради 8 скликання від 22.12.2022 № 7-20/VІІI, змінивши обсяги 

фінансування напрямків діяльності Програми у 2023 році (без зміни обсягів загального 
фінансування Програми). Детально зупинився на запропонованих змінах.  



Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 
додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

15. Про виділення коштів на виконання депутатських повноважень.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що розглянувши звернення 
депутатів міської ради та з метою сприяння виконанню депутатами своїх повноважень та 

зобов’язань перед виборцями виділяються кошти на виконання депутатських повноважень. 
Озвучила напрямки використання коштів та прізвища депутатів, які виявили бажання 

розподілити свої депутатські кошти. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 

рішення додається).  
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 

 
16. Про затвердження Переліку адміністративних послуг (в новій редакції), які 

надаються через відділ «ЦНАП» Сновської міської ради.      
Слухали: Терещенко О.Л., начальника відділу «ЦНАП», яка зазначила, що з метою 
запровадження сучасних форм надання адміністративних послуг та покращення якості 

надання адміністративних послуг для можливості отримання найбільш поширених 
адміністративних послуг пропонується затвердити Перелік адміністративних послуг в новій 
редакції, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Сновської 

міської ради. Детально доповіла по новим видам послуг, які додаються до Переліку.  

Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: затвердити Перелік адміністративних послуг (в новій редакції), які надаються 
через відділ «ЦНАП» Сновської міської ради; погодити проєкт рішення та рекомендувати 
прийняти на сесії (проєкт рішення додається).   

Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  
не голосували: 0 

Прийнято. 
 

17. Про внесення змін до рішення Сновської міської ради від 31.08.2022 року № 8-18/VIII 

«Про затвердження списку присяжних Щорського районного суду Чернігівської області 

та оголошення продовження добору кандидатів».   

Слухали: Гукун Ю.Г., головного спеціаліста відділу юридичної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами, яка зазначила, що розглянувши подання територіального 

управління Державної судової адміністрації України у Чернігівській області щодо 
формування та затвердження списку присяжних Щорського районного суду Чернігівської 



області пропонується внести зміни до рішення Сновської міської ради від 31.08.2022 р. №8-
18/VIII «Про затвердження списку присяжних Щорського районного суду Чернігівської 
області та оголошення продовження добору кандидатів», а саме: затвердити список 

присяжних Щорського районного суду Чернігівської області в кількості 5 осіб. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 
рішення додається).   
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято. 

 
18. Про перейменування вулиці Сновська на вулицю Михайла Коваля в с. Тур'я 

Корюківського району Чернігівської області. 

Слухали: Гукун Ю.Г., головного спеціаліста відділу юридичної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами, яка зазначила, що, розглянувши клопотання старости 

Тур'янського старостинського округу, підготовлено проєкт рішення, яким пропонується 
перейменувати в с. Тур'я  вулицю Сновська на вулицю Михайла Коваля, загиблого Героя в 

російсько-українській війні. Доповіла по процедурі перейменування. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).   
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 

 
19. Про внесення змін до структури та загальної чисельності КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської ради.  

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зазначила, що з метою ефективної 
організації діяльності у сфері соціального захисту населення громади та надання соціальних 

послуг даним проєктом рішення пропонується внести з 1 грудня 2023 року зміни до 
структури та загальної чисельності комунальної установи «Територіальний центр 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської ради, а саме: 

ввести до апарату територіально центру посаду психолога – 1 шт. од. 
Відбулося обговорення проєкту рішення. 

Вирішили: погодити проєкт рішення з додатком та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт 
рішення додається).  
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 
проти: 0 

утрималися: 0  
не голосували: 0 
Прийнято. 

 
20. Про присвоєння рангу старості Мірошниченку Ю.О. 

Слухали: Сухобок Т.С., начальника відділу кадрової та архівної роботи, яка зазначила, що 
даним проєктом рішення пропонується присвоїти Мірошниченку Юрію Олександровичу, 



старості Рогізківського старостинського округу Сновської міської територіальної громади , з 
01 листопада 2023 року черговий 9 (дев’ятий) ранг посадової особи місцевого 
самоврядування в межах п’ятої категорії посад (пояснювальна записка додається). 

Відбулося обговорення проєкту рішення. 
Вирішили: погодити проєкт рішення та рекомендувати прийняти на сесії (проєкт рішення 

додається).  
Голосували: 

за: 3 (Солодовник П.В., Станішевський С.В., Цуприк В.О.) 

проти: 0 
утрималися: 0  

не голосували: 0 
Прийнято. 
 

21. Про інші питання порядку денного 28-ї сесії міської ради. 

Слухали: Авдієвську Н.В., секретаря міської ради, яка зачитала інші питання порядку 

денного 28-ї сесії, зупинившись на кожному з них.  
Виступили: Солодовник П.В., головуючий на засідання комісії, який запропонував свою 
кандидатуру до складу робочої групи з розроблення Програми поводження з твердими 

побутовими відходами, яка затверджується проєктом рішення «Про затвердження 
пріоритетної  послуги та складу робочої  групи з розроблення Програми її вдосконалення.  

Пропозиція взята до уваги. 
Інших зауважень та пропозицій щодо порядку денного та проєктів рішень не надійшло. 
 

 

 

 

 

 

Заступник  

голови постійної комісії 

    

 

 

 

Павло СОЛОДОВНИК  

(голова засідання)  (підпис)  (прізвище) 
 

Член постійної комісії 

    

Володимир ЦУПРИК 

(секретар засідання)  (підпис)  (прізвище) 


